
 
  
 

Expediente Nº22349/19.- 

 

 LOS POLVORINES, 28/05/2020 

 

VISTO el Estatuto de la Universidad Nacional de General Sarmiento, las 

Resoluciones de Consejo Superior Nº4402/12, Nº7586/19, Nº7587/19, el 

Expediente Nº22349/19 y;  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que por Resolución de Consejo Superior Nº4402/12 se aprobó el 

Reglamento de Becas de Estudio de la Universidad Nacional de General 

Sarmiento. 

 

Que por Resolución de Consejo Superior Nº7586/19 se aprobaron los 

Lineamientos Plurianuales del Sistema de Becas de Estudio para el período 

2020-2021. 

 

Que por Resolución de Consejo Superior N°7587/19 se aprobó la 

Política Anual de Becas de Estudio a ser implementada durante el año 

2020.  

 

Que el proceso de la Convocatoria a Becas de Estudio destinadas a 

estudiantes cursantes finalizó en el mes de abril de 2020. 

 

Que de acuerdo con lo establecido en el Reglamento de Becas de 

Estudio, la Dirección de Becas y Pasantías controló el cumplimiento de 

las normas establecidas en dicho Reglamento e incorporó los controles al 

Expediente Nº22349/19 Anexo 1.  

 

Que se han recibido quinientos sesenta y cinco (565) postulaciones y 

luego de los controles realizados por la Dirección de Becas y Pasantías, 

trescientos/as treinta y nueve (339) estudiantes cumplen los requisitos 

para el otorgamiento de la beca y se encuentran en Orden de Mérito 

positivo. 

 

Que se han recibido setenta y tres (73) Solicitudes de Excepción a 

los requisitos académicos. 

 

Que la Política Anual 2020 oferta cuatrocientos treinta y dos (432) 

becas destinadas a estudiantes de Cohortes Cursantes.  

 

Que la Dirección de Becas y Pasantías elaboró el Informe Nº 2 que se 

incorporará en expediente físico
1
 de acuerdo a los lineamientos de la 

Política Anual y a los razonamientos expuestos. 

 

Que la mencionada Dirección propuso otorgar beca a los/as 

cuatrocientos/as doce (412) estudiantes que conforman los Anexos I a IV, 

utilizando para ello las becas disponibles por Política Anual. 

                                                      
1
 Se advierte que, ante el aislamiento social, preventivo y obligatorio, por la propagación del coronavirus 

(COVID-19), declarado como pandemia por la Organización Mundial de la Salud, y la necesidad de 

realización mediante medios virtuales, remotos o de forma no presencial de actos/gestiones y/o trámites que 

resultan necesarios y apropiados, la documental pertinente se incluirá posteriormente, una vez  retomadas las 

actividades de trabajo presencial. 



 

 

  
 

Que han quedado remanentes veinte (20) becas Estímulo, conformando 

un Fondo Vacante 2020 que asciende a pesos doscientos diecisiete mil 

novecientos veinte ($ 217.920).  

 

Que el 02 de mayo de 2020, mediante correo electrónico se elevó el 

Informe Nº2 a la Comisión de Becas de Estudio para que emita el 

pertinente Dictamen. 

 

Que se elaboró el Dictamen Nº02/2020, en el que aprueba por 

unanimidad la distribución por tipo de beca destinada a las Cohortes 

Cursantes que como Anexos I a IV forman parte de aquél. 

 

Que de acuerdo a lo señalado por el Artículo 30º del Reglamento de 

Becas de Estudio el Dictamen Nº02/2020 fue publicado durante dos (2) días 

hábiles. 

 

POR ELLO: 

EL VICERRECTOR EN EJERCICIO DEL RECTORADO 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SARMIENTO 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO Nº1: Aprobar el Dictamen de la Comisión de Becas y adjudicar 

Beca de Estudio a los/as cuatrocientos/as doce (412) estudiantes de 

Cohortes Cursantes que como Anexo I página uno (1) a cinco (5), Anexo II 

página seis (6) a siete (7), Anexo III página ocho (8) y Anexo IV página 

nueve (9) a diez (10), respectivamente, forman parte de la presente 

Resolución. 

 

ARTÍCULO Nº2: Establecer que el pago de las dos (2) cuotas semestrales se 

efectúen conjuntamente de acuerdo a los siguientes montos: Beca Intensiva 

pesos siete mil ochocientos cuarenta y nueve ($7.849), Beca Regularidad 

pesos seis mil cuatrocientos cincuenta y ocho ($6.458) y Beca Estímulo 

pesos cinco mil cuatrocientos cuarenta y ocho ($5.448). 

 

ARTÍCULO Nº3: Regístrese, notifíquese al Consejo Superior, comuníquese a 

Secretaría Académica, a Secretaría de Administración, a la Unidad de 

Auditoría Interna y publíquese en página WEB de la Universidad. Cumplido, 

archívese.  

 

 

RESOLUCIÓN DE RECTORADO Nº: 24159/20



 
  
 

ANEXO I – Expediente Nº22349/19.- 

 

 

SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 

BECAS DE ESTUDIO 2020 - COHORTES CURSANTES 

CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES 

Distribución por tipo de beca 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca  

1 Ramirez Andrea Magali 41972474 Intensiva 

2 Ezquiaga Mariano Alberto 29801844 Regularidad 

3 Gonzalez Pablo Ezequiel 31705814 Intensiva 

4 Di Carlo Caterina Abril 42545399 Intensiva 

5 Ferreyra Virginia Anahi 42279561 Intensiva 

6 Dardo Alejo Gabriel 41467243 Intensiva 

7 Farias Tomas 43057938 Intensiva 

8 Navarro Lucas Sebastian 36091827 Intensiva 

9 Fernandez Gustavo Elvio 31304020 Intensiva 

10 Ferreyra Encino Martina Abril 43094720 Intensiva 

11 Gallardo Yesica Ailen 42158997 Regularidad 

12 Rivero Rebossio Juan Ignacio 42464163 Intensiva 

13 Lavaroni Lucila Belen 40634705 Intensiva 

14 Palavecino Marisol Ailen 39846130 Intensiva 

15 Romano Rocio Ailen 42280036 Intensiva 

16 Previtera Da Silva Keila Milagros 42298481 Intensiva 

17 Capotosto Veronica Soledad 32637780 Intensiva 

18 

Vieria Chaves 

Ferreira Elyenai Tovar 93619207 Regularidad 

19 Abad Xenia Loana 41432075 Intensiva 

20 Eberle Jorge Ariel 37828141 Intensiva 

21 Muñoz Maria Sofia 38707657 Intensiva 

22 Vidal Camila Rocio 40308591 Intensiva 

23 Beron Luciano Ivan 42589226 Intensiva 

24 Quiroz Debora Mariel 41614342 Intensiva 

25 Herrera Franco Gaston 39804391 Intensiva 

26 Della Cha Gisella Macarena  37288729 Regularidad 

27 Ortiz Ricardo Javier 38622724 Intensiva 

28 Coria Lucas Abel 36569341 Intensiva 

29 Lefiman Luna  Joaquin Ignacio 93913960 Intensiva 

30 Abeijon Agustina 36982059 Intensiva 

31 Chavez Florencia Elizabeth 40642975 Intensiva 

32 Romero Selena 42659620 Intensiva 

33 Helguera Sandra Paola 29070992 Intensiva 

34 Silva Miriam Lorena 23628329 Regularidad 

35 Valdez 

Fabiela Silvana del 

Valle 30714736 Intensiva 

36 Cantore Maria Florencia 38391090 Intensiva 

37 Tuxen Bang Malena 39853254 Intensiva 

38 Rodriguez Anahi Giselle 40082304 Regularidad 

39 Leiva Romina Gisela 40349301 Intensiva 

40 Torti Pardo  Carla Agustina 42054644 Intensiva 

41 Barbiero Luana Nicole 41688349 Intensiva 

42 Fleitas Milton German 41100837 Intensiva 

43 Barros Cecilia Macarena  37384213 Intensiva 



 

 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca  

44 Bareiro Andres Daniel 43546457 Intensiva 

45 Gomez Camila Selene 38435007 Intensiva 

46 Rivero Melina Micaela  42393760 Intensiva 

47 Morales Marcelo Gabriel 36689553 Regularidad 

48 Cañete Hernan Nahuel 38951728 Intensiva 

49 Bandoni Maria Jose 38006655 Intensiva 

50 Rebosio Valeria Gisela 27283942 Intensiva 

51 Gonzalez Sofia Mercedes 38860437 Intensiva 

52 Riquelme Jesica Noemi  34472177 Intensiva 

53 Nobo Ariana 42352620 Intensiva 

54 Barrionuevo Lourdes Daniela 40252473 Regularidad 

55 Sanchez Estela Alejandra 22390239 Intensiva 

56 Iadarola Arnaldo Luis 16640009 Intensiva 

57 Radeljak Gomez Tomas Baltasar 41541919 Intensiva 

58 Bordon Matias Ricardo 41686139 Intensiva 

59 Barrientos Julio Ezequiel 39833707 Intensiva 

60 Romero Maria Lujan  43021728 Intensiva 

61 Arias Paloma Mercedes 32861242 Intensiva 

62 Vera Norma Patricia 16800654 Regularidad 

63 Rondan Alfredo Omar 31938903 Intensiva 

64 Seput Catalina Antonella 42589358 Regularidad 

65 Gutierrez Betiana Raquel 33910009 Intensiva 

66 Arbizu Greta Salome 39186442 Regularidad 

67 Dominguez Lautaro Nahuel 36947423 Regularidad 

68 Maldonado Yamila Viviana 40076784 Regularidad 

69 Gomez  

Maria de los 

angeles 38892084 Regularidad 

70 Alarcon Leandro Ezequiel 46087953 Regularidad 

71 Monje Camila Belen 42155040 Regularidad 

72 Rodriguez Paula Estela 23234562 Regularidad 

73 Serafini Boixados Tadeo Tomas 40426022 Regularidad 

74 Maldonado Micaela Gisela 43594985 Regularidad 

75 Leme Viviana Gabriela 30038032 Regularidad 

76 Blanco Nogueiras Micaela Eugenia 35349612 Regularidad 

77 Lobos Naomi Natalia 41578045 Regularidad 

78 Cardozo Roman Cinthia Natalia 42671043 Regularidad 

79 Saavedra Rocio Belen 39115840 Regularidad 

80 Sanchez Meza  Lucio Sebastian 94705501 Regularidad 

81 Zabala Abel  Matias 33201819 Regularidad 

82 Paredes Teresita 38615457 Regularidad 

83 Gomez Melisa  Micaela 40126834 Regularidad 

84 Loyza Agostina Florencia 40082240 Regularidad 

85 Apaza Micaela Giselle 39984446 Regularidad 

86 Doti Luciano Andres 40643450 Regularidad 

87 Mastroianni Daiana Elizabeth 38586781 Regularidad 

88 Urquiza Haded Mercedes Susana 28021707 Regularidad 

89 Juarez Pamela Belen 33399540 Regularidad 

90 Silva Gonzalo Wilman 40761726 Regularidad 

91 Bochicho Mirta Virginia 34250822 Regularidad 

92 Frick Melanie Belen 39655726 Regularidad 

93 Casco Magali Giselle 40870002 Regularidad 

94 Soria Alberto Agustin 42628684 Regularidad 



 

 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca  

95 Umbert Yanina Yanet 38307537 Regularidad 

96 Rolon Maricel Cecilia 32497881 Regularidad 

97 Ballon Alejo 41166710 Regularidad 

98 Garcia Villegas Maiten Montserrat 35268136 Regularidad 

99 Saucedo Sabrina Noeli 38359751 Regularidad 

100 Aguirre Giana Ayelen 40090347 Regularidad 

101 Argañaraz Chavez  Adriana Valeria  40634902 Regularidad 

102 Erbes Agustina Belen 40252048 Regularidad 

103 Saladino Carolina Paula 27514434 Regularidad 

104 Robledo Mayra Belen 33272884 Regularidad 

105 Saborido Agustìn Javier 42831206 Regularidad 

106 Salas Luis Alberto 26921864 Regularidad 

107 Barrios Katia Soledad 38321441 Regularidad 

108 Mansilla Cassano Florencia 38858249 Regularidad 

109 Irepa Marcia Lourdes 40479594 Regularidad 

110 Gimenez Mambrin Valeria Evangelina 35944168 Regularidad 

111 Torales Nestor Gabriel 40225530 Regularidad 

112 Almiron Yesica Daiana 32597518 Regularidad 

113 Vallejo Alan Jacob 38392543 Regularidad 

114 Lederros Marina 37147352 Regularidad 

115 Pinilla Valeria Ayelen 43021979 Regularidad 

116 Trevisani Iara Mariel 43022844 Regularidad 

117 Colazo Tania Micaela 42351704 Regularidad 

118 Villalva Silvina Paula 27794330 Regularidad 

119 Godoy Maria Celeste 32696174 Regularidad 

120 Galarza Angeles Nazarena 41537823 Regularidad 

121 Bazan Tamara  Abigail 34153368 Regularidad 

122 Gigena Betiana Mariel 32326708 Regularidad 

123 Echavarria Ana Paula 42411502 Regularidad 

124 Robledo Natalia  Jimena 27635317 Regularidad 

125 Barrios Jose Nicolas 40184658 Regularidad 

126 Otero Andrea Julia 27860104 Regularidad 

127 Rodriguez 

Soledad Milagros de 

Jesus 41544906 Regularidad 

128 Castro Mundel Alba Raquel 32036937 Regularidad 

129 Orozco Jose Sebastian 26499483 Regularidad 

130 Couto Gonzalez Analia Victoria 36664691 Regularidad 

131 Stegman Jeanette Ariana 37984460 Regularidad 

132 Mamani  Diego Omar 36532061 Regularidad 

133 Flores Arbizu Carla Evangelina 43052425 Regularidad 

134 Cano Santiago Joel 41849157 Regularidad 

135 Quiroz Paula Magali 40861036 Regularidad 

136 Velazquez Facundo Javier 42887014 Regularidad 

137 Godoy Marina Laura 30983224 Regularidad 

138 Villaverde Martinez Leandro Manuel 38445309 Regularidad 

139 Stassi Juan Marcelo 26632774 Regularidad 

140 Palacios Santiago Agustin 43011901 Regularidad 

141 De Abreu Lorenzo Martin 43504568 Regularidad 

142 Avendaño Griselda Noemi 28988444 Regularidad 

143 Leiva Matias Ignacio 40143011 Regularidad 

144 Sotelo Cabrera  Noelia Belen 43181016 Regularidad 

145 Gonzalez Cristaldo  Ana Belen 94414827 Regularidad 



 

 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca 

146 Ledesma Roman Gabriel 41581177 Regularidad 

147 Reynoso Sanchez Aldana Gisella 41024515 Regularidad 

148 Suarez Gabriela Denise 42687374 Regularidad 

149 Sanchez Rodrigo Pablo 37114498 Regularidad 

150 Alcaide Tomas Agustin 42237846 Regularidad 

151 Ferreira Romina 29013256 Regularidad 

152 Marantz Giuliana Agustina 41874262 Regularidad 

153 Torres Silvina Emilia 35021523 Regularidad 

154 Montenegro Gonzalo Favio 40349573 Regularidad 

155 Cordoba Diego Agustin 37204416 Regularidad 

156 Luna Orellano Luciana Micaela 41024295 Regularidad 

157 Veron Ivana Sabrina 38837057 Regularidad 

158 Dubs Yesica Magali 35561512 Regularidad 

159 Vaca 

Raquel Nora del 

Rosario 28648248 Regularidad 

160 Tello Daniela Agustina 42297725 Regularidad 

161 Miranda Belen Alejandra 40477041 Regularidad 

162 Berndt Yesica Rocio 43249969 Regularidad 

163 Scarpin Leandro Oscar 33995665 Regularidad 

164 Juarez Julieta Tamara 39961061 Regularidad 

165 Quiroz Noelia Anahi 43244758 Regularidad 

166 Diaz Yamila Noemi 38994644 Regularidad 

167 Castellano Luciana Rosalia 32251409 Regularidad 

168 Almada 

Giuliana Yanet 

Selene 43252077 Regularidad 

169 Rivero Yael 40884804 Regularidad 

170 Bazan Yamile Alejandra 40475121 Regularidad 

171 Gonzales Rodriguez Giuliana Angelica 42394152 Regularidad 

172 Muiña Marina 40729081 Regularidad 

173 Cajal Veronica Ines 25820176 Regularidad 

174 Cordoba  Karen Helena 39547697 Regularidad 

175 Alaniz Mariana 32655239 Estímulo 

176 Mamani  Cristian Daniel 41067190 Regularidad 

177 Vanella Marcos Damian 40993609 Regularidad 

178 Galvan Leandro 34930679 Regularidad 

179 Ruiz  Tatiana Milagros 41024524 Regularidad 

180 Orellano Lucas David 38590268 Regularidad 

181 Lugo Liliana Emilce 24862620 Regularidad 

182 Rojas Ramirez Brytine Greysh 94861792 Regularidad 

183 Rivadeneira Mareco Nancy Natalia 32464423 Estímulo 

184 Leal Nicolas Agustin 41449174 Regularidad 

185 Rodriguez Pamela Aixa 39068013 Regularidad 

186 Vega Eloisa Maria 36599018 Regularidad 

187 Martinez Francisco Ezequiel 38931577 Regularidad 

188 Gimenez Nadia Lujan 37695602 Regularidad 

189 Fernandez Karen Belen  37838272 Regularidad 

190 Longueira Adrian Jose 23671435 Regularidad 

191 Arellano Tamara Gloria Liz 43201430 Regularidad 

192 Tastaca Garnica Adela 18876024 Regularidad 

193 Lupani Fernando Javier 40869942 Regularidad 

194 Amil Rocio Ayelen 39761449 Regularidad 

195 Prado Sandra Vanesa 25875666 Regularidad 



 

 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca  

196 Dure Lucas Marcelo 38666592 Regularidad 

197 Moyano Maidana Joanna Natalin 35396463 Regularidad 

198 Gutierrez Ariel Sebastian 42150212 Regularidad 

199 Pereyra Gimena Micaela 40349302 Regularidad 

200 Goitia Franco Leandro 36532517 Estímulo 

201 Salas Leandro Ezequiel 42629138 Regularidad 

202 Aquino German Agustin 41173468 Regularidad 

203 Diaz 

Roberto Ricardo 

Francisco 39430392 Regularidad 

204 Ferreyra Ariel Nicolas 40567602 Regularidad 

205 Arias Aaron Ezequiel 40018693 Estímulo 

206 Medinas Adrian Alejandro 34154596 Estímulo 

207 Duarte Marta Fabiana 32621623 Estímulo 

208 Moreno Milagros Agustina 41570170 Estímulo 

209 Suarez 

Juliana Natalia 

Noemi 24636576 Estímulo 

210 Paz Francisco Gaston 26025207 Estímulo 

211 Cardozo Micaela Silvana 40349289 Estímulo 

212 Segovia Maria Luisa 25718353 Estímulo 

213 Acevedo Nahuel Andres 51330289 Estímulo 

214 Noguera Yamila Ayelen 37135362 Estímulo 

215 Caballero Diaz Zunilda Ramona 94829098 Estímulo 

216 Franco Aluhe Agostina 43503910 Estímulo 

217 Portillo Facundo Nicolas 41133319 Estímulo 

218 Acebedo Diana Paula  41766246 Estímulo 

219 Gutierrez Federico Daniel 43182884 Estímulo 

220 Alurralde Ana Maria 17306416 Estímulo 

221 Alurralde Ayelen 19072887 Estímulo 

222 Bogado Mariela Soledad 34835114 Estímulo 

223 Diaz Patricia Alejandra 18268498 Estímulo 

224 Gauto Julieta Magali 38359995 Estímulo 

225 Alurralde 

Ernesto Jean-

Germain 19072865 Estímulo 

 



 

 

ANEXO II – Expediente Nº22349/19.- 

 

SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 

BECAS DE ESTUDIO 2020 - COHORTES CURSANTES 

CIENCIAS EXACTAS Y TECNOLÓGICAS 

Distribución por tipo de beca 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca 

1 Miño Alejo Martin 43251047 Intensiva 

2 Sanchez Elena Cristina 26642853 Regularidad 

3 Fariña Caffarena Angelo Benjamin 43308025 Intensiva 

4 Vidal Agustina Candela 42831276 Intensiva 

5 Fernandez Joaquin David 42351747 Intensiva 

6 Hirsch Natalia Verònica 25658680 Regularidad 

7 Oviedo Marcelo Ezequiel 41464218 Intensiva 

8 Acuña Alejo Tobias 43261805 Intensiva 

9 Antonucci Leonel Emanuel 39492344 Intensiva 

10 Ceron Ruth Maribel 37542998 Intensiva 

11 Barrionuevo David Alejandro 37371021 Intensiva 

12 Alcaraz Matias Damian 42681537 Intensiva 

13 Katrip Leandro 41199176 Intensiva 

14 Freisz Cristian Emmanuel 38392786 Intensiva 

15 Luciani Facundo Benjamin 43586373 Regularidad 

16 Torrico Franco Alex 42370140 Regularidad 

17 Sotelo Ignacio Nahuel 43264750 Intensiva 

18 Brandan Alejandro Sebastian 34109575 Intensiva 

19 Moralez Caviglia Matias 43399936 Regularidad 

20 Anze Villafuerte Gabriel Gustavo 37671833 Intensiva 

21 Zapata Federico Sebastian 42457946 Regularidad 

22 Lescano Horbik Alessia Katerina 43510318 Regularidad 

23 Choque Ryan German 43323528 Intensiva 

24 Damian Yauce Gianella Carmen 94883306 Intensiva 

25 Bustamante Jose Alberto 34985087 Intensiva 

26 Block Julieta Griselda 40860647 Regularidad 

27 Jacquet Tomas Alejandro 39334966 Intensiva 

28 Moruzzi Agustin Ignacio 43390677 Regularidad 

29 Nicola Esteban Gabriel 42526313 Regularidad 

30 Bogado Diana Milagros 43326653 Intensiva 

31 

Sandoval 

Rodriguez Maria Laura 37346213 Intensiva 

32 Tilca Gonzalo Javier 42627026 Regularidad 

33 Choque Bryan Martin 43323527 Intensiva 

34 Peralvo Mejias Gabriela Del Valle 95846749 Intensiva 

35 Cuel Victoria Carolina 40550549 Regularidad 

36 Juarez Franco Valentin 42298420 Regularidad 

37 Palavecino Marcela Belen 40647837 Regularidad 

38 Fusilo Ezequiel Matias 34996973 Regularidad 

39 Medina Lucas Alberto 37161313 Regularidad 

40 Della Vedova Lucia Antonella 43318602 Regularidad 

41 Martinez Ariel Enrique 36808436 Regularidad 

42 Selmo Maria del Pilar 39330156 Regularidad 

43 Achata Quispe Kevin Nicolas 41464475 Regularidad 

44 Coria Carolina 36995865 Regularidad 

45 Adosi Pablo Sebastian  36982024 Regularidad 



 

 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca 

46 Zaccari Sofia 39667713 Regularidad 

47 Burgos Rodolfo Ruben Victor 37768312 Regularidad 

48 Melendez Enciso Gary Christopher Jovany 94046153 Regularidad 

49 Yagusz Salvador Lihue 42092890 Regularidad 

50 Benega Silva  Charly Sebastian 95167791 Regularidad 

51 Riveros Rocio Milagros 41589097 Regularidad 

52 Aparicio Jimena Valeria  36323501 Regularidad 

53 Medina Natalia Raquel 34673381 Regularidad 

54 Florio Franco David 40835094 Regularidad 

55 Belhart Tremoza Mercedes Jazmin 42545854 Regularidad 

56 Lescano Paola Sabrina 27970011 Regularidad 

57 Vallejos Jesus Daniel 38070143 Regularidad 

58 Moyano Natali Belen  36723320 Regularidad 

59 Peralta Maximiliano Daniel 41765483 Regularidad 

60 Gonzalez Julieta Suyai 42817993 Regularidad 

61 Juarez Veronica Leonela 37979094 Regularidad 

62 Gross Pablo Ruben 42433430 Regularidad 

63 Gomez Dominguez Ignacio Matias 42690134 Regularidad 

64 Zorrilla Jacqueline Noemi 38823068 Regularidad 

65 Carbonel Facundo Ezequiel 38682842 Regularidad 

66 Comuzzi Elisabet 17795933 Regularidad 

67 del Valle Xoana Belen 34592053 Regularidad 

68 Sale David Josue 39926118 Regularidad 

69 Rodriguez Camila Belen 42940293 Regularidad 

70 Varela Gonzalo Nahuel 42420926 Regularidad 

71 Leon Patricio Fabian  42537403 Regularidad 

72 Perez Daiana Florencia 40568179 Regularidad 

73 Ortiz  Carlos Alberto 35083879 Regularidad 

74 Vallejos Sergio Emanuel 40862021 Regularidad 

75 Fernandez Romina Denise 42192623 Regularidad 

76 Balaguer Rocio Constanza 40648385 Regularidad 

77 Pelozo Jonatan Cristian 18846884 Regularidad 

78 Giaccarini Micaela Belen 41262352 Regularidad 

79 Figueroa Ariel Santiago 40719491 Estímulo 

80 Montenegro Alan Gabriel 42690030 Regularidad 

81 Moroño Enrique Rodrigo 40308551 Regularidad 

82 Nazer Gustavo Ariel 37828095 Regularidad 

83 Egel Conrado Ivan Pedro 43460980 Regularidad 

84 Funes Rebeca Soledad 28028825 Estímulo 

85 Apaza Quispe Valeria Marially 95204973 Regularidad 

86 Minguito Cabrera Vanesa Laura 28195472 Regularidad 

87 Chavez Perez Rocio Micaela 43058044 Estímulo 

88 Leon  Yesica Yanina 32696353 Estímulo 

89 Barrios Ezequiel 42419109 Regularidad 

90 Coronel Acosta Gabriel Marcos 94929005 Regularidad 

91 Davila Lucas Nestor 28442565 Estímulo 

92 Duarte Cecilia Susana 35533473 Estímulo 

93 Helguera Luis Alberto 32996884 Estímulo 

94 Murguia Fernando Gabriel 33237770 Estímulo 

95 Olmos Sebastian Gustavo 43178377 Estímulo 

96 Caballero Flores Sara Jazmin 95314590 Estímulo 

97 Francecetti Franco Nicolas 39413392 Estímulo 



 

 

ANEXO III – Expediente Nº22349/19.- 

 

SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 

BECAS DE ESTUDIO 2020 - COHORTES CURSANTES 

TECNICATURAS 

Distribución por tipo de beca 

N° Apellido/s Nombre/s Documento Beca 

1 Diaz Magali Yasmin 39592295 Intensiva 

2 Sosa Martin Leonel 36289472 Intensiva 

3 Beytrison Gonzalo Gabriel 40128893 Regularidad 

4 Diaz Velazquez Nicolas Fernando 42370424 Intensiva 

5 Geiser Andres 42239150 Intensiva 

6 Chareun Dylan Oscar 40997895 Regularidad 

7 Goya Olivares  Maximiliano Ezequiel 33420890 Regularidad 

8 Jean Baptiste Ernst 95577014 Regularidad 

9 Peralta  Laura Magdalena 35329736 Regularidad 

10 Vara Angela Andrea 20503450 Regularidad 

11 

Leguizamon Gonzalez 

Soler Brisa Aylen 41545066 Regularidad 

12 Gomez Joaquin Federico 41686165 Regularidad 

13 Quintero Facundo Nicolas 40676957 Regularidad 

14 Debia Leonardo David 29373833 Regularidad 

15 Carballo Nicolas Agustin 40648142 Regularidad 

16 Aranda Camila Luciana 42956378 Estímulo 

17 Buonaventura Marcela Patricia 17415989 Estímulo 

 



 

 

 

ANEXO IV – Expediente Nº22349/19.- 

 

SECRETARÍA ACADÉMICA - DIRECCIÓN DE BECAS Y PASANTÍAS 

BECAS DE ESTUDIO 2020 - COHORTES CURSANTES 

SOLICITUDES DE EXCEPCIÓN 

N° Apellido/s Nombre/s DNI Beca 

1 Ramos Pechene Deici Yaned  95981740 Estímulo 

2 Simanavicius Juan Emanuel 40143069 Estímulo 

3 Vazquez Alejandra 43177969 Estímulo 

4 Bejarano Roberto Raul 28029779 Estímulo 

5 Mendieta Cesar Ezequiel 39465277 Estímulo 

6 Benitez Ayelen 40498713 Estímulo 

7 Dominguez Fabricio Damian   42879503 Estímulo 

8 Koroll Horacio Martin 42373274 Estímulo 

9 Angelone Angela Rocio 41449202 Estímulo 

10 Enrique Florencia Denise 43504073 Estímulo 

11 Dominguez Benitez Lucia Benelope 94841004 Estímulo 

12 Alvarez Joaquin 40018454 Estímulo 

13 Morales Luciano Agustin 39151834 Estímulo 

14 Montes Fernando Joel 42572629 Estímulo 

15 Pineda Josue Eliezer 36179224 Estímulo 

16 Reyno Melina Valeria  41685583 Estímulo 

17 Escane Nicolas Agustin 42194759 Estímulo 

18 Espinosa Villar Oriana Denise 42030351 Estímulo 

19 Narvaez Anahi Natacha 41891742 Estímulo 

20 Ponti Rocio Belen 40349873 Estímulo 

21 Leiva Garcia Maria Lorena 95063700 Estímulo 

22 Reyno Nicolas Mariano 42591018 Estímulo 

23 Cruz Facundo Abraham 41927181 Estímulo 

24 Zotares Lorena Paola  32043519 Estímulo 

25 Bustamante Maria Vicenta 29429175 Estímulo 

26 Gonzalez Silva Maria Rebeca  94120016 Estímulo 

27 Rodriguez Elizabeth Ayelen 35657512 Estímulo 

28 Encinas Elizabeth Soledad 38124296 Estímulo 

29 Graneros Emanuel Omar 37275745 Estímulo 

30 Nina Diego Alexis  35396311 Estímulo 

31 Acuña Gregorio Angela Araceli 94229604 Estímulo 

32 Nuñez Martin Ezequiel 37979200 Estímulo 

33 Valente Barbara Daniela 36427142 Estímulo 

34 Avalos David Javier 28195361 Estímulo 

35 Martinez Natali Judit 35430907 Estímulo 

36 Gauna Natalia Vanesa 29433957 Estímulo 

37 Calderon Tadeo Rene 27113937 Estímulo 

38 Mariani Melanie Solange 38199497 Estímulo 

39 Sandoval Veronica Nancy 32917376 Estímulo 

40 Gaitan Leonardo Emanuel 36593875 Estímulo 

41 Coria Natasha Denise 42370904 Estímulo 

42 Carrizo  Maria Lujan 25811575 Estímulo 

43 Makara Nahuel Marcos 40475029 Estímulo 

44 Santa Cruz Melany Denise 40234911 Estímulo 

45 Miño Marlene Soledad 38466169 Estímulo 

46 Rodriguez Flavia Mercedes 38914756 Estímulo 



 

 

N° Apellido/s Nombre/s DNI Beca 

47 Gimenez Daniela Veronica 26132830 Estímulo 

48 Aragon Fernanda Daniela 38393221 Estímulo 

49 Rodriguez Figueredo Liz Ramona 95141154 Estímulo 

50 Izquierdo Natalia Emilce 34799413 Estímulo 

51 Torres Roxana Maribel 38013530 Estímulo 

52 Gonzalez Fajardo Pablo Eduardo 34001415 Estímulo 

53 Mieras Alicia Susana 36672492 Estímulo 

54 Brizuela Juan de Dios 16757865 Estímulo 

55 Fretes Juan Marcelo 24989779 Estímulo 

56 Werbach Sofia 40647734 Estímulo 

57 Miñarro  Silvia Liliana 24156657 Estímulo 

58 Galarza Paola Celeste 29488996 Estímulo 

59 Maidana Mauro Sebastian 41573529 Estímulo 

60 Vazquez Luca Damian 36786873 Estímulo 

61 Brizuela Mendez Dafne Alexia 41467567 Estímulo 

62 Sanchez Leguizamon Lorena 25863364 Estímulo 

63 Luna Federico Nahuel 39344729 Estímulo 

64 Mendoza Garcia Ruben Enrique 95698162 Estímulo 

65 Ibañez Ezequiel Antonio 41330758 Estímulo 

66 Aguirre Virgilio Jeremìas 38686506 Estímulo 

67 Stoeff Ivana Flavia  32615600 Estímulo 

68 Quinteros Mayra Alejandra 36689562 Estímulo 

69 Rakovsky Nadia Gabriela  30923243 Estímulo 

70 Aguirre Ivana Isabel 31896127 Estímulo 

71 Galarza Daniela Melina 38165431 Estímulo 

72 Gonzalez Cristaldo Maria Del Carmen 94414828 Estímulo 

73 Diaz Ricardo Pablo 24922458 Estímulo 

 

 


